
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YOL KILAVUZU VE GEREKLİ BELGELER 

Süreç  Tanım Gerekli Belgeler 

Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı İçeriği 

 ve 
Mezuniyet Koşulları 

 Tezsiz yüksek lisans programı,

 Toplam 30 krediden az olmamak şartıyla en az 10 ders ile Dönem Projesinden oluşur.

 Programı tamamlamak için Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği dersinin alınması zorunludur.

 Mezuniyet için en az 60 AKTS kredisi gereklidir.

 Tüm derslerini ve Dönem Projesini tamamlayan öğrenciler en erken 2. yarıyıl sonunda mezun olabilirler.

 SCÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

 Tez/Proje Yazım Kılavuzu

Azami Süre  Programı tamamlama için azami süre, 3 yarıyıldır (3 yarıyıl sonunda öğrencinin Enstitü ile ilişiği kesilir).
 A1.1. Lisansüstü Programlar Arası Geçiş Başvuru 

Formu 

Ders Kayıt İşlemleri, 
Kayıt Dondurma ve 

Özel Öğrencilik 

 Öğrenciler, her dönem ilan edilen tarihlerde ders kaydını yaptırmalıdır.

 İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans öğrencileri, ders kayıt öncesinde ilgili dönem için ilan edilen öğrenim ücretini yatırmalıdır.

 Kayıt yaptırılmayan dönemler de öğrencilik süresinden sayılır.

 Ders Ekleme-Çıkarma, Kayıt Dondurma ve Özel Öğrencilik başvuruları, sadece dönemin ilk 15 günü içinde yapılabilir. Bu sürede 
yapılmayan veya eksik/hatalı ders kayıt işlemlerinde, sorumluluk öğrenci ve danışmanına aittir.

 A1.2. Özel Öğrencilik Başvuru Formu

 A1.3. Kayıt Dondurma Dilekçesi

 A1.4. Kayıt Sildirme Dilekçesi

Ders Devam ve 
Başarı Ölçütleri 

Devam Zorunluluğu:  Teorik derslerde %70; Uygulama derslerinde  %80  Ders Geçme Notu: 70 

 Bir öğrencinin daha önce almış olduğu lisansüstü derslerden en az 70/100 notla başardığı dersler, Ana Bilim Dalı (ABD) önerisi ve
Enstitü Yönetim Kurulu (EYK)’nun onayı ile yüksek lisans için geçerli derslerden sayılabilir.

 Bilimsel araştırma teknikleri ve yayın etiği dersi dışında, alınan ve başarısız olunan bir dersin takip eden yarıyılda açılamaması veya iki 
defa alınıp başarısız olunması durumunda takip eden yarıyılın ilk 2 haftası içinde öğrenci talebi, danışman onayı, ilgili ABD önerisi ve
EYK’nın kabulü ile bu dersin yerine yeni bir ders alınabilir.

 Öğrencinin alacağı derslerin en çok 3 tanesi, lisans öğrenimi sırasında alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir.

 A2.1. Lisansüstü Geçerli Ders Saydırma Dilekçesi

 A2.2. Başarısız Ders Yerine Ders Alma Dilekçesi

 A2.3. Diğer Üniversitelerden Ders Alma Dilekçesi

Proje Danışmanı 
Atanması 

 ABD başkanlığı her öğrenci için ders seçiminde ve dönem projesinin yürütülmesinde danışmanlık yapacak bir proje danışmanı, en geç
1. yarıyılın sonuna kadar önerir.  Proje danışmanı, EYK onayı ile kesinleşir.

 Bir öğrencinin proje danışmanı, öğrencinin ve/veya danışmanın yazılı talebi ile ABD kurulunun gerekçeli önerisi ve danışman değişiklik
formundaki gerekleri yerine getirerek talepte bulunmaları halinde EYK kararıyla değiştirilebilir.

 A3.1. Danışman Atanması Talep Dilekçesi

 A3.2. Danışman Değişikliği Talep Dilekçesi

Dönem Projesi 

 Öğrenci, dönem projesi dersinin alındığı yarıyılda açılan kredisiz Dönem Projesi dersine kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda Enstitü tez 
yazım kılavuzuna uygun olarak hazırladığı yazılı Dönem Projesini danışmanına teslim etmek zorundadır.

 Öğrencinin Dönem Projesine ilişkin danışman değerlendirmesi, ilgili form doldurularak başarılı/başarısız şeklinde yapılır ve ABD 
başkanlığı aracılığıyla Enstitüye bildirilir.

 A2.5. MEB Kurumlarında Araştırma İzni Dilekçesi

 A2.6. Üniversitelerde Araştırma İzni Dilekçesi

 C1.1. Dönem Projesi Sonuç Bildirim Formu

Mezuniyet 

 Kredili derslerini, dönem projesini başarıyla tamamlayan, yapılması halinde yeterlik sınavında başarılı olan ve diğer şartları sağlayan
öğrenci, Enstitü tez yazım kılavuzuna uygun olarak hazırlanan Dönem Projesinin ciltlenmiş 1 a d e t  kopyasını ve ilgili dosyaların
bulunduğu 1 adet CD’yi projenin başarılı bulunduğu tarihten itibaren 1 ay içinde Enstitüye teslim etmelidir.

 Mezuniyet tarihi, EYK tarafından ilgili toplantı tarihi olarak onaylanır.

 C2.1. Dönem Projesi Teslim Dilekçesi

 C2.2. Kompakt Disk (CD) Hazırlama Rehberi

https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/webdosya/180_1__cu_lisansustu_egitim_ogretim_yonetmeligi__2019_8990908f03705743e48f4818ed5fcd04.pdf
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/Tez%20Yaz%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A1_1_lisansustu_programlar_arasi_gecis_basvuru_formu.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A1_1_lisansustu_programlar_arasi_gecis_basvuru_formu.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A1_2_ozel_ogrencilik_basvuru_formu.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A1_3_kayit_dondurma_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A1_4_kayit_sildirme_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A2_1_lisansustu_gecerli_ders_saydirma_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A2_2_basarisiz_ders_yerine_ders_alma_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A2_3_diger_universitelerden_ders_alma_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A3_1_danisman_atanmasi_talep_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A3_2_danisman_degisikligi_talep_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/A2_5_meb_kurumlarinda_arastirma_izni_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/C1_1_donem_projesi_sonuc_bildirim_formu.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/C2_1_donem_projesi_teslim_dilekcesi.docx
https://egitimbilenst.cumhuriyet.edu.tr/userfiles/94/files/C2_2_kompakt_disk_cd_hazirlama_rehberi.docx

